

فاتی رسماً به موناکو پیوست

آئسو فاتی، وینگر جوان و پرامید بارسلونا، با قراردادی قرضی راهی موناکو شد. این قرارداد پند خریدی به ارزش ۱۱ میلیون یورو دارد که به باشگاه فرانسوی اجازه می دهد در صورت رضایت، انتقال را دائمی کند. باشگاه موناکو که در فصل نقل و انتقالات تابستانی بسیار فعال ظاهر شده، پیش از این چهره هایی مانند اریک دایر، پل پوگبا، تیاگو اسکورو و کارلوس اوینا را جذب کرده بود و اکنون با اضافه شدن فاتی، پروژه جوان سازی و تقویت ترکیب خود را ادامه داده است. فاتی که زمانی ستاره درخشان لاماسیا و یکی از نمادهای نسل جدید بارسلونا به شمار می رفت، در آغاز دوران حرفه ای خود با درخشش چشمگیرش هواداران را به یاد لیونل مسی انداخت. حتی پیراهن شماره ۱۰، پس از جدایی مسی، به او سپرده شد؛ اقدامی که انتظارات از او را دوچندان کرد. با این حال، مصدومیت های پیاپی و افت عملکرد باعث شد نتواند مسیر پیشرفت خود را آن گونه که انتظار می رفت، ادامه دهد.

این بازیکن ۲۲ ساله یک فصل را به صورت قرضی در برایتون سپری کرد اما در لیگ برتر هم نتوانست فرصت مناسبی برای درخشش به دست آورد. حالا او امیدوار است با حضور در لیگ فرانسه و زیر نظر سرمربی موناکو، بار دیگر توانایی هایش را به نمایش بگذارد و مسیر بازگشت به اوج را آغاز کند. این انتقال می تواند نقطهطفی در مسیر حرفه ای فاتی باشد.

ادای احترام یامال به رونالدینیو

لامین یامال، ستاره جوان بارسلونا، خود را برای پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ نمادین این باشگاه آماده می کند و با ادای احترام به رونالدینیو، صاحب قبی این پیراهن، گمانه زنی ها را تقویت کرده است. این ستاره ۱۷ ساله بارسلونا به گمانه زنی ها درباره شماره پیراهن بعدی خود دامن زده است. او تنها چند روز پس از انتشار تصویری از دیگو مارادونا، عکسی از رونالدینیو با پیراهن معروف شماره ۱۰ به اشتراک گذاشت. هر دو اسطوره، به همراه لیونل مسی، این شماره را در بارسلونا بر تن کرده اند. این پست ها به عنوان نشانه ای تفسیر شده اند که یامال قرار است شماره ۱۰ بعدی در نیوکمپ باشد. براساس گزارش ها، انتظار می رود بارسلونا پس از نهایی شدن انتقال قرضی آئسو فاتی به موناکو، تغییر شماره پیراهن یامال را اعلام کند. یارسا به دقت این رونمایی را برای هم زمانی با معرفی کیت خانگی جدید برنامه ریزی کرده است. این همچنین بخشی از یک تلاش بزرگ تر برای معرفی یامال به عنوان چهره جهانی بعدی باشگاه است. قرارداد جدید این وینگر اسپانیایی با بارسلونا تا تابستان ۲۰۳۱ اعتبار دارد. تصاویر رسمی امضای قرارداد توسط خود این بازیکن جوان به تعویق افتاده، زیرا او می خواست مادر بزرگش در آن لحظه حضور داشته باشد.

تمایل مسی به ماندن در اینترمایمی

فابریتزیو رونانو، خبرنگار سرشناس نقل و انتقالات اروپا، مدعی شد لیونل مسی تصمیم گرفته در اینترمایمی بماند و در حال مذاکره برای تمدید قراردادش با مدیریت باشگاه امریکایی است. مسی طبق توافق جدید می تواند تا دسامبر ۲۰۲۶ برای اینترمایمی بازی کند. گزارش شده است که این باشگاه در حال آماده سازی پیشنه های جدید برای فوق ستاره آرژانتینی است. پیش از این گزارش هایی منتشر شده بود مبنی بر اینکه مسی ممکن است به آرژانتین برگردد یا راهی بارسلونا شود.

این تصمیم نه تنها از نظر شخصی بلکه برای لیگ MLS نیز مهم است. از زمان ورود او به فوتبال امریکا به طور قابل توجهی اعتبار لیگ، تعداد هواداران و ارزش برند تیم ها افزایش یافته است. در عین حال مدیریت باشگاه قصد دارد از تجربه و پتانسیل رهبری او استفاده کند.

قرارداد فعلی مسی در پایان سال جاری میلادی به پایان می رسد. رابطه نزدیک بین باشگاه و این فوتبالیست، نتایج عالی در زمین و پروژه های جدید، نشان دهنده آغاز فصل جدیدی در اینترمایمی است. لیونل مسی هنوز در این باره اظهار نظری نداشته است.

اولین صحبت های خرید جدید اینتر

پنار سوچیچ ۲۱ ساله، خرید جدید اینتر در پنجره نقل و انتقالات تابستانی لقب گرفت که هیچ شان را از فرصت بازی در دربی میلان در فصل آینده پنهان نمی کند. سوچیچ با ۱۴ میلیون یورو از دینامو زاکرب به اینتر پیوست و در جام جهانی باشگاه ها نیز بازی کرد. او که در پست هافبک دفاعی بازی می کند در صحبت هایی درباره حضورش در اینتر گفت: در اینتر می خواهم خودم را به چالش بکشم. به همین دلیل اینجا هستم. من با منتو کوچاچ، ایوان پریشیچ و مارسلو برونوویچ مشورت داشتم و به همین خاطر اینتر را انتخاب کردم.»

سوچیچ درباره بازی مقابل لوکا مودریچ (که به زودی راهی میلان می شود) گفت: من ۱۰ سال است که بازی او را تماشا می کنم. بازی کردن مقابل او فوق العاده خواهد بود.»

این بازیکن اهل بوسنی و هرزگوین که در لیونو متولد شده است درباره دوران کودکی اش افزود: من در یک مزرعه بزرگ شدم، گاوها را می دوشیدم، مادر بزرگم هزینه مدرسه فوتبال من را پرداخت می کرد و پدرم مجبورم می کرد که از هر دو پا در فوتبال استفاده کنم. خرید جدید اینتر در پایان درباره الگوهای فوتبالی اش نیز افزود: من مودریچ، آندرس اینیستا، ژاوی و سرخیو بوسکس را تحسین می کنم و همه اینها الگوهای من هستند ولی نمی خواهم از کسی تقلید کنم. وقتی سن کمی داشتم بازی های آرسنال را نیز دنبال می کردم. می خواهم به خاطر آنچه هستم به یاد آورده شوم.

جهان مبهوت شاهکار پسران اینتر! فتح اورست بدون اکسیژن!



باشگاه ها شده است؛ به خدمت گرفتن سرمربی نایب قهرمان اروپا، سیمونه اینزگی.

سر سخت؛ از میلان تا ریاض

روبن دیاز مدافع منچستر سیتی که پیش از این سابقه تقابل با اینتر سیمونه اینزگی در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴/۲۰۲۵ را داشت، به خوبی پیش از این مسابقه تاریخی پیش بینی کرده بود که جدال با تیمی که سیمونه اینزگی سرمربی آن است، می تواند دشوار باشد و همین اتفاق هم افتاد. انتظاری می رفت الهلال پس از گل زودهنگام برناردو سیلوا جا بزند اما زعیم فوتبال آسیا، با مقاومتی کم نظیر مقابل حملات پر دامنه شاگردان پپ گواردیولا و ضد حملات ویرانگر، دو بار به مسابقه برگشت تا شاهد اولین برد یک تیم آسیایی مقابل یکی از قهرمانان فوتبال اروپا در مسابقات جام جهانی باشگاه ها باشیم. اینزگی که خیلی زود تأثیرش را روی الهلال گذاشته، حالا از چهره بازنده خود پس از شکست سنگین روی نیمکت اینتر مقابل پاری سن ژرمن در فینال لیگ قهرمانان اروپا فاصله گرفته و برد تاریخی مقابل سیتی را این گونه توصیف می کند: «این نتیجه برای ما مانند صود به قله اورست بدون ماسک اکسیژن بود؛ کار بزرگی که انجامش دادیم. گواردیولا بهترین سرمربی جهان است، اما ما نهایت تلاش مان را کردیم و شایسته این نتیجه بودیم. کلید این پیروزی، بازیکنانم بودند، همان بازیکنانی

گواردیولا در نشست خبری پس از بازی گفت: «ما به آنها اجازه دادیم تا به سادگی دست به نقد حمله بزنند. فرصت های زیادی را ایجاد کردیم و یونو بسپاری از توپ ها دفاعی کرد. به طور کلی ما واقعاً خوب بودیم اما آنها هم شایسته پیروزی بودند.» سرمربی سیتی ادامه داد: «این شکست و حذف بسیار آتسف بار است. ما موقعیت های خوبی را

صعود به دور یک چهارم نهایی بازماند.

حالا قدر اینزگی را می دانند

آشوب در رختکن نراتزوری

شروع کار کریستین کیوو روی نیمکت اینتر به عنوان جانشین سیمونه اینزگی، با ناکامی مطلق در جام جهانی باشگاه ها همراه شد.

اینتر پس از عملکرد نه چندان قانع کننده در مرحله گروهی با وجود کسب ۷ امتیاز، در جدال مقابل فولمیننزه برزیل یک بازنده مطلق بود و با شکست دو بر صفر مقابل نماینده امریکای جنوبی، خیلی زود از جام جهانی باشگاه ها خداحافظی کرد. تیم کیوو با وجود استفاده از ترکیب ۵-۳-۲ اینزگی و اضافه کردن بازیکنان جدید چون هنریکه و سوشیچ به

تیم، هیچ نشانی از تیم جنگنده اینزگی که تبدیل به یکی از بهترین باشگاه های اروپا در سال های اخیر شده بود نداشت و حالا، باید شاهد آغاز دورانی جدید برای اینتر باشیم. جایی که بازیکنان پا به سن گذاشته این تیم بویژه در خط میانی، جای خود را به بازیکنانی جدید می دهند و شمایل تازه اینتر، زیر نظر سرمربی تازه کاری چون کیوو شکل خواهد گرفت. مسأله اصلی در اینتر اما نه ترک امریکا پس از حذف، که تنش علنی بین بازیکنان این تیم بود. پس از انتشار اخباری مبنی بر علاقه هاگان چالهان اوغلو به جدایی از اینتر و پیوستن به گالاتاسرای، لائوتارو مارتینز به تندی علیه او صاحبه کرد؛ و گفت: «پیام روشن و واضحی دارم؛ هرکس می خواهد در اینتر بماند، باید بماند؛ هرکس نمی خواهد بماند، باید از اینجا برود. من می خواهم برای

تخصیص پزشکان واضح بود؛ پارگی عضلانی. به همین دلیل نتوانستم در این رقابت ها بازی کنم. ماجرا چیز دیگری نیست. هیچ پشت پرده ای وجود ندارد. افتخار داشتم که کاپیتان تیم ملی ام باشم و در آنجا یاد گرفتم که کاپیتان واقعی کسی است که کنار هم تیمی هایش می ماند، نه

بونو مرد بازی های بزرگ

مرد نجات بخش الهلال در شب پیروزی تاریخی مقابل قهرمان سال ۲۰۲۳ فوتبال اروپا، کسی نبود جز یاسین بونو. دروازه بان مراکش که پیش از این نیز بارها، کثبیت بالای خود در مسابقات بزرگ را به فوتبال جهان اثبات کرده بود؛ از تقابل با اسپانیا و پرتغال در جام جهانی ۲۰۲۲ گرفته تا درخشش در فینال لیگ اروپا مقابل رم با لباس سویا در فینال لیگ اروپا ۲۰۲۳. حالا و در لباس الهلال، نوبت درخشش بونو در جام جهانی باشگاه ها فرا رسیده است. پس از واکنش نجات بخش روی پنالتی قدریکو الورده در دیدار مقابل رئال، بونو در این مسابقه نیز ۱۰ واکنش نجات بخشی از خود نشان داد و واکنش زیبایی او در نیمه اول مقابل سائوینو تبدیل به یکی از زیباترین لحظات این مسابقات شد.

واکنش رسانه های انگلیسی به شکست منچستر سیتی

سقوط تلخ و دردناک

داشت و نوشت: «دروازه بان مراکشی بارها برابر شوت های خطرناک سائوینو، گوندوغان و ضربه سر گواردیول ایستادگی کرد و نقشی کلیدی در این برد ایفا کرد.» BBC تأکید کرد: «الهلال بازی را در ۴۴ ثانیه متحول کرد؛ با گل مارکوس لئوناردو و سپس گل مالکام، روزنامه تلگراف با تیتیر «حذف منچستر سیتی از جام جهانی باشگاه ها با هفت گل هیجان انگیز» نوشت: «تیمی که بر پایه تسلط و پرس شدید بنا شده، به طرز نگران کننده ای فرو ریخت. اشتباهات دفاعی و نتوانی در استفاده از حملات، عامل اصلی شکست سیتی بودند.» تلگراف تأکید کرد که ضربه نهایی لئوناردو، حاصل بهره برداری عالی الهلال از ضد حملات و سردرگمی کامل مدافعان سیتی بود.

روزنامه سان نیز با تیتیر «سقوط دردناک» شکست سیتی را «نمایشی شوکه کننده و دراماتیک» توصیف کرد و مارکوس لئوناردو را ستاره بی چون و چرای میدان دانست. این روزنامه همچنین نوشت: «سیتی با ترکیبی قوی وارد زمین شد، اما فرصت ها را یکی پس از دیگری از دست داد؛ در حالی که الهلال در یک سوم پایانی بسیار خشن و مؤثر ظاهر شد.» همچنین شبکه ESPN تأکید کرد: «سیمونه اینزگی با وجود غیبت چند بازیکن کلیدی، تاکتیک درستی اتخاذ کرد و الهلال را به نیمی غیرقابل پیش بینی در عرصه بین المللی بدل ساخت.»

فصل آینده است.

گواردیولا در ادامه صحبت هایش گفت: «چیزهای خوب زیادی دیدم که در گذشته ندیده بودم؛ به ویژه در رابطه ما با بازیکنان و تیم فنی. احساس کردم که ما در آمریکا خوشحال بودیم و تمرینات بسیار خوب بودند. سائویچ هافبک الهلال، یک بازیکن عالی، فوق العاده و از نظر جسمی

کسی که به دنبال مقصر می گردد وقتی پیدا کردندش آسان تر است. عاشق این ورزش هستم. عاشق این باشگاه هستم و عاشق این رنگ ها؛ رنگ هایی که هر روز همه توانم را برایشان گذاشتم. آینده؟ خواهیم دید. اما تاریخ همیشه کسانی را به یاد خواهد داشت که سر پا ماندند؛



نه کسانی را که صدای بلندتری داشتند.» فعلاً اوضاع باشگاه اینتر، هیچ شباهتی به تیمی ندارد که دو ماه قبل در یک جدال جذاب با جنگندگی بارسلونا را از لیگ قهرمانان حذف کرد و شاید هواداران، باید منتظر یک فصل سخت باشند.